2023 年 2 月 14 日

各 位

会社名 株式会社 Sharing Innovations

代表者名 代表取締役社長            飯田 啓之

 (コード番号：4178 東証グロース)

問合せ先 執行役員 CFO

コーポレートマネジメント部門長 西田 祐

 (電話番号 03-6456-2451)

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び取締役の異動を行うことを内定

いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、2023 年 3 月 23 日開催予定の第 15

回定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

  当社では、クラウドインテグレーション事業において、営業の体制強化、セールスフォース社との

関係性強化、中堅エンジニア層強化による品質向上に向けて構造改革に取り組んでおります。構造

改革を推進し、組織の活性化及びガバナンス体制の更なる強化を進め、更なる成長の実現と企業価

値向上を図るため、代表取締役及び役員の異動を行うものであります。

２．代表取締役の異動（2023 年 3 月 23 日予定）

(1)異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

飯田 啓之 － 代表取締役社長

樋口 昂之 代表取締役社長 執行役員

(2)新任代表取締役の氏名及び略歴

   氏名    樋口 昂之（ひぐち たかゆき）

    生年月日   1982年 5 月 17 日

    略歴     2005年 4 月  株式会社ベクトル入社

          2009年 4 月  アクセンチュア株式会社入社

          2014年 7 月  KPMG コンサルティング株式会社入社

          2015年 10 月 株式会社エス・エム・エス入社

                   株式会社エス・エム・エス インドネシア 代表取締役社長

                 株式会社エス・エム・エス サポートサービス 代表取締役社長

          2021年 6 月  KPMG コンサルティング株式会社入社

          2022年 8 月  当社入社 執行役員

   所有株式数 －

３．新任取締役候補（2023 年 3 月 23 日予定）

氏名 新役職名 現役職名

信田 人 取締役 執行役員

西田 祐 取締役 執行役員

以 上